СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

АНДРОПОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

Думы муниципального образования Курсавского сельсовета Андроповского  муниципального района Ставропольского края   третьего созыва

 22 декабря 2005 года

         № 13

с.Курсавка
Об открытии  лицевого счета
МУК «Курсавский организационно-

творческий центр»

Заслушав информацию главы муниципального образования Курсавского сельсовета Царева Э.А. о представлении прокурора Андроповского района А.В.Железного от 14.12.2005г № 7-03-05 об устранении нарушений  ст. 11 Трудового Кодекса Российской Федерации
Дума муниципального образования Курсавского сельсовета Андроповского  муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛА:

1.Разрешить  открыть лицевой счет в Отделении федерального казначейства муниципальному учреждению культуры «Курсавский организационно -творческий центр».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию муниципального образования Курсавского сельсовета.
Председатель

Думы муниципального образования

Курсавского сельсовета Андроповского

муниципального района Ставропольского края                            Т.Н.Дегтярева